５. お問い合わせ  お電話にてお願いいたします。 水戸本校 029-297-4018

以上

令和 7 年 10 月吉日

各 位

学校法人緑丘学園

 EIKO デジタル・クリエイティブ高等学校

 校長 田中 久美子

EIKO 祭（文化祭）の開催について

秋涼の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 3 回 EIKO 祭（文化祭）を下記の通り水戸本校で開催いたします。一般公開のため、保護者

の方はもちろんのこと、本学への進学を検討されている中学生や学校関係者、高校生などにもご来場い

ただけます。現在、文化祭開催に向けて、一生懸命準備を進めています。ぜひお越しください。皆様の

ご来場を教職員・生徒一同、心よりお待ちしております。

記

 １. 日 時  令和 7 年 11 月 3 日（月・祝）10:00～15:00

２. 場 所    水戸本校  茨城県水戸市見川町 2582-9

３. 内 容    〇模擬店（塩焼きそば、フランクフルト等）

        〇カラオケ ※ 〇ステージ自由発表 〇キッチンカー販売（小麦の奴隷）

〇ネイル体験 ※ 〇ドローン操縦体験 ※

〇e スポーツ体験 ※ 〇マンガ・イラスト体験 ※

〇子育て等相談ブース ※ 〇入学個別相談ブース ※

４.  備 考  ・状況により、日程および内容に変更が生じる場合がございます。

・文化祭への参加についてのお申込は不要ですが、上記の項目で※が

ついている内容に関してはホームページにて事前予約が必要です。

ネイル体験 https://forms.gle/DP3ue6oquy7JzDg59

ドローン操縦体験 https://forms.gle/WjKqy4mac2v79JTi7

子育て等相談ブース https://forms.gle/9yd9cVW2XXqD7ath9

e スポーツ体験 https://forms.gle/LoRjBBggXVd9fWoAA

マンガ・イラスト体験 https://forms.gle/2ehtuyScyynrWygj6   ホームページ

入学個別相談ブース https://forms.gle/1Xb6miViHPYELQ6X6

カラオケ https://forms.gle/aLxBeGrPZcUdvdeP7

・当日は駐車場をご準備できませんので、公共の交通機関をご利用ください。

https://forms.gle/DP3ue6oquy7JzDg59
https://forms.gle/WjKqy4mac2v79JTi7
https://forms.gle/9yd9cVW2XXqD7ath9
https://forms.gle/LoRjBBggXVd9fWoAA
https://forms.gle/2ehtuyScyynrWygj6
https://forms.gle/1Xb6miViHPYELQ6X6
https://forms.gle/aLxBeGrPZcUdvdeP7